CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA
BIBLIOTECÁRIO E TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

EDITAL Nº 01/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

1

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS, no uso das atribuições que lhe

são conferidas, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL e a HOMOLOGAÇÃO do CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA BIBLIOTECÁRIO E TÉCNICO DE SEGURANÇA DO

TRABALHO.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

001 – BIBLIOTECÁRIO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

000311 BRUNO PELLEGRINI BELLUCCI 000000297363566 92,50 1

000287 GUSTAVO MOURA 000000003201160 92,50 2

000066 ANDREIA DE ALMEIDA 000000279654704 90,00 3

000354 SAYONARA SOUZA DOS SANTOS 00000041307335X 87,50 4

000009 ANGELINA MOREIRA DE SOUZA 00000049361350X 87,50 5

000278 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DE ARAUJO 000000285519074 85,00 6

002 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

000085 EDMARIO JOSE PAULO 000000286698249 92,50 1

000059 ALAN DELON DA LUZ LIMA 000000334942998 80,00 2

000051 LUIS DOS SANTOS FALCAO 000000347950395 77,50 3

000157 LUIZ DIOGO NOBUHIRO KAMIKAWACHI 000000333008364 75,00 4

000010 TARCISIO PEDRO DA SILVA 000000410047454 72,50 5

000227 ANDERSON DA SILVA JESUS 000000272517021 70,00 6

São Caetano do Sul, 25 de abril de 2018.

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi
Reitor